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“Dziękuję wszystkim zaangażowanym – od zespołu serwisowego, przez 
koordynatorów, aż po naszych partnerów zewnętrznych.”
- Marcin Janicki, Manager, Facility & Maintenance, Harman Poland

Harman Connected Services Poland to polski oddział 
globalnej firmy HARMAN, należącej do koncernu 
Samsung Electronics. Specjalizuje się w świadczeniu 
zaawansowanych usług inżynieryjnych i technologicznych, 
ze szczególnym naciskiem na branże motoryzacyjną, 
elektroniki użytkowej oraz Internetu Rzeczy (IoT).

Polski oddział, z siedzibą w Łodzi, odgrywa kluczową rolę 
w tworzeniu oprogramowania do systemów infotainment, 
komunikacji w pojazdach, technologii łączności oraz 
rozwiązań chmurowych. Firma współpracuje z wieloma 
wiodącymi producentami samochodów, dostarczając im 
nowoczesne, skalowalne i bezpieczne rozwiązania.

Zaspokajanie rosnących potrzeb w zakresie 
bezpieczeństwa dzięki elastyczności i 
skalowalności
Oddział Harman Connected Services Poland w Łodzi 
odgrywa kluczową rolę w tworzeniu zaawansowanych 
rozwiązań oprogramowania dla globalnych producentów 
samochodów. 

W odpowiedzi na rosnące potrzeby w zakresie 
bezpieczeństwa fizycznego firma poszukiwała systemu, 
który nie tylko skutecznie zabezpieczy dostęp do budynku, 
ale również będzie integrował się z jej środowiskiem IT. 
Kluczowym wymaganiem była szyfrowana komunikacja 
na każdym etapie – od serwera, przez kontrolery, aż 
po czytniki. Dodatkowo, system musiał zapewniać 
bezpieczeństwo szyfrowanych kart, które często są 
najsłabszym ogniwem w systemie bezpieczeństwa.

Dlaczego NEDAP?
Wybór systemu AEOS został podyktowany jego 
elastycznością i skalowalnością. Harman Poland chciał 
wdrożyć kompletne rozwiązanie dostarczone przez 
jednego dostawcę – od oprogramowania po urządzenia 
końcowe. Kluczowe było także wsparcie dla różnych metod 
uwierzytelniania: tradycyjnych kart RFID, wirtualnych kart 
w telefonach oraz kodów QR, które doskonale sprawdzają 
się w przypadku gości. Czytniki Convexs i NVITE spełniły 
te wymagania, stając się idealnym wyborem w tym 
dynamicznym środowisku.
 

Sprawna implementacja dzięki certyfikowanym 
partnerom
Zdecydowanym krokiem w stronę udanej implementacji 
była polityka współpracy z certyfikowanymi partnerami 
Nedap, którzy odpowiadają za dostarczenie, instalację oraz 
serwisowanie systemu. To podejście znacznie zmniejszyło 
zarówno koszty, jak i ryzyko związane z wdrożeniem.

Nowe potrzeby, nowe rozwiązania
Wdrożenie modelu pracy hybrydowej w Harman Poland 
wymagało reorganizacji przestrzeni biurowej. Z brakiem 
przypisanych na stałe biurek dla wszystkich pracowników, 
konieczne stało się zapewnienie bezpiecznego miejsca 
do przechowywania rzeczy osobistych. Rozwiązaniem 
stały się szafki, czyli system Locker Management System, 
który w pełni integruje się z systemem AEOS. System 
umożliwia zarówno stałe, jak i dynamiczne przypisywanie 
szafek pracownikom oraz gościom, wszystko zarządzane 
z poziomu tych samych aplikacji, co kontrola dostępu, co 
zapewnia spójność i wygodę administracyjną.

Wnioski
To wdrożenie pokazuje, jak dobrze dobrana technologia 
może wspierać bezpieczeństwo, zgodność z normami 
(np. TISAX) oraz komfort pracy. Doświadczenie Harman 
Poland z systemem AEOS dowodzi, jak ważny jest wybór 
odpowiedniego dostawcy, który zapewnia nie tylko płynne 
wdrożenie, ale także elastycznie reaguje na zmieniające 
się potrzeby – jak miało to miejsce przy wprowadzeniu 
systemu zarządzania szafkami.
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O Nedap
Dla nas bezpieczeństwo to nie tylko technologia. To przede wszystkim 
ludzie i to, jak żyją na co dzień. To zaspokojenie podstawowej ludzkiej 
potrzeby – potrzeby bezpieczeństwa – tak, byś mógł czuć się na tyle 
bezpiecznie, aby w pełni korzystać z życia i pracy. W pewnym sensie 
prawdziwe bezpieczeństwo to takie, o którym nie musisz myśleć.


